13.1.1.10 Manager, jolla on viisi (5) aktiivista ensimmäisen sukupolven Manageria kolmannen (3.) 

pätevöitymiskuukauden lopussa ja kaikkien seuraavien kuukausien aikana 

kolmenkymmenenkuuden (36) kuukauden jaksolla, tarvitsee vain satakymmenen (110), 

sataseitsemänkymmentäviisi (175) tai kaksisataaneljäkymmentä (240) CC-pistettä 

saavuttaakseen tasot 1, 2 ja 3. 

13.1.1.11 Jokaisesta seuraavasta viidestä (5) aktiivisesta ensimmäisen sukupolven firstline Managerista 

CC-pisteistä vähennetään neljäkymmentä (40) tasolla 1, viisikymmentä (50) tasolla 2 ja